
1
УКРАЇНА

Первомайська міська рада Харківської області 
53 сесія 7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 грудня 2018 року № 1099-53/7
м. Первомайський

Про приватизацію об’єкта комунальної 
власності - нежитлового приміщення, 
розташованого за адресою: Харківська область, 
м. Первомайський, 3 мікрорайон, будинок 33 а

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018року №2269-УІІІ, керуючись п.ЗО ч.І ст.26, 
ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

1. Приватизувати шляхом продажу на аукціоні з умовами об’єкт малої
приватизації - нежитлове приміщення загальною площею 533,20 кв.м., 
розташоване за адресою: Харківська область, м. Первомайський,
З мікрорайон, будинок 33 а, що перебуває на балансі КП «Жилсервіс» 
Первомайської міської ради Харківської області (код ЄДРПОУ 39045562)

2. Утворити аукціонну комісію для продажу зазначеного об’єкта малої 
приватизації та затвердити її склад (додається).

3. Контроль за даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету, фінансів та комунальної власності.

В И Р І Ш И Л А :

ч.
Секретар міської ради



Додаток
до рішення міської ради
від 20 грудня 2018 року Ле 1099-53/7

Склад аукціонної комісії
для продажу об’єкта комунальної власності -  нежитлового приміщення, 

розташованого за адресою: Харківська область, м. Первомайський,
З мікрорайон, будинок 33 а

Сторожев Володимир Олексійович, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів - голова комісії;

Гнида Тетяна Володимирівна, головний спеціаліст відділу з питань 
управління об’єктами комунальної власності виконавчого комітету 
Первомайської міської ради -  секретар комісії;

Члени комісії:
Демиденко Ірина Миколаївна, начальник фінансового управління 
виконавчого комітету Первомайської міської ради;
Дудник Оксана Іванівна, головний спеціаліст відділу доходів фінансового 
управління виконавчого комітету Первомайської міської ради;
Чернякова Олена Миколаївна - начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Первомайської міської ради;
Бакаев Микола Іванович, депутат міської ради (за згодою);
Ковирін Олександр Володимирович, депутат міської ради (за згодою); 
Стегценко Тетяна Іванівна, начальник відділу з питань управління 
об’єктами комунальної власності виконавчого комітету Первомайської 
міської ради;
Мінченко Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу з питань 
управління об’єктами комунальної власності виконавчого комітету 
Первомайської міської ради.

Секретар міської ради


